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計
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順
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前回との率の差(%)
男 女 計

静岡市葵区 99,959 109,833 209,792 50,786 57,260 108,046 49,173 52,573 101,746 50.81 52.13 51.50 6.94 7.26 7.1133

静岡市駿河区 84,116 88,163 172,279 40,479 43,987 84,466 43,637 44,176 87,813 48.12 49.89 49.03 7.27 7.12 7.2037

静岡市清水区 95,195 101,978 197,173 47,246 52,002 99,248 47,949 49,976 97,925 49.63 50.99 50.34 6.08 5.66 5.8736
静岡市計 279,270 579,244299,974 138,511 153,249 291,760 140,759 146,725 287,484 49.60 51.09 50.37 6.67 6.706.74

浜松市中区 93,748 96,763 190,511 49,401 51,218 100,619 44,347 45,545 89,892 52.70 52.93 52.82 8.11 7.93 8.0230

浜松市東区 52,051 52,745 104,796 27,058 27,716 54,774 24,993 25,029 50,022 51.98 52.55 52.27 6.51 6.83 6.6832

浜松市西区 43,585 44,813 88,398 25,488 25,897 51,385 18,097 18,916 37,013 58.48 57.79 58.13 6.35 6.26 6.3014

浜松市南区 41,157 40,994 82,151 22,106 21,705 43,811 19,051 19,289 38,340 53.71 52.95 53.33 7.28 7.21 7.2528

浜松市北区 37,385 38,755 76,140 21,096 21,546 42,642 16,289 17,209 33,498 56.43 55.60 56.00 6.72 6.82 6.7721

浜松市浜北区 39,170 40,113 79,283 21,672 21,991 43,663 17,498 18,122 35,620 55.33 54.82 55.07 6.74 6.83 6.7823

浜松市天竜区 11,701 12,458 24,159 7,518 7,792 15,310 4,183 4,666 8,849 64.25 62.55 63.37 5.32 4.33 4.815
浜松市計 318,797 645,438326,641 174,339 177,865 352,204 144,458 148,776 293,234 54.69 54.45 54.57 6.97 7.007.02
政令市計 598,067 626,615 1,224,682 312,850 331,114 643,964 285,217 295,501 580,718 52.31 52.84 52.58 6.866.90 6.83

沼津市 79,551 82,363 161,914 37,463 39,919 77,382 42,088 42,444 84,532 47.09 48.47 47.79 8.82 9.09 8.9641

熱海市 14,345 17,537 31,882 6,367 7,621 13,988 7,978 9,916 17,894 44.38 43.46 43.87 10.85 10.18 10.4842

三島市 43,520 46,361 89,881 23,315 25,668 48,983 20,205 20,693 40,898 53.57 55.37 54.50 9.99 11.50 10.7725

富士宮市 53,340 55,213 108,553 25,277 26,794 52,071 28,063 28,419 56,482 47.39 48.53 47.97 4.32 3.82 4.0639

伊東市 27,663 31,328 58,991 11,894 13,654 25,548 15,769 17,674 33,443 43.00 43.58 43.31 -4.18 -4.55 -4.3743

島田市 39,288 41,298 80,586 22,723 23,980 46,703 16,565 17,318 33,883 57.84 58.07 57.95 8.11 7.78 7.9415

富士市 101,570 104,780 206,350 47,894 51,365 99,259 53,676 53,415 107,091 47.15 49.02 48.10 5.49 5.32 5.4038

磐田市 67,125 66,823 133,948 36,844 36,777 73,621 30,281 30,046 60,327 54.89 55.04 54.96 5.02 5.14 5.0724

焼津市 55,026 57,688 112,714 29,411 31,901 61,312 25,615 25,787 51,402 53.45 55.30 54.40 6.99 7.04 7.0227

掛川市 46,551 46,422 92,973 27,018 27,140 54,158 19,533 19,282 38,815 58.04 58.46 58.25 5.93 5.90 5.9113

藤枝市 57,450 61,159 118,609 32,604 35,186 67,790 24,846 25,973 50,819 56.75 57.53 57.15 7.48 7.68 7.5817

御殿場市 35,698 33,953 69,651 17,153 16,242 33,395 18,545 17,711 36,256 48.05 47.84 47.95 4.46 5.10 4.7740

袋井市 34,274 33,858 68,132 18,054 18,223 36,277 16,220 15,635 31,855 52.68 53.82 53.25 4.16 4.18 4.1829

下田市 8,625 9,408 18,033 4,820 5,419 10,239 3,805 3,989 7,794 55.88 57.60 56.78 8.31 7.63 7.9618

裾野市 20,962 20,466 41,428 11,361 11,188 22,549 9,601 9,278 18,879 54.20 54.67 54.43 5.98 7.05 6.5126

湖西市 23,748 23,053 46,801 13,913 13,633 27,546 9,835 9,420 19,255 58.59 59.14 58.86 3.38 3.46 3.4212

伊豆市 12,350 13,480 25,830 7,342 8,014 15,356 5,008 5,466 10,474 59.45 59.45 59.45 8.84 8.43 8.6311

御前崎市 13,062 12,704 25,766 7,813 8,131 15,944 5,249 4,573 9,822 59.81 64.00 61.88 7.32 7.72 7.528

菊川市 18,490 18,269 36,759 10,944 11,004 21,948 7,546 7,265 14,811 59.19 60.23 59.71 3.41 2.27 2.8410

伊豆の国市 19,143 20,917 40,060 9,787 10,754 20,541 9,356 10,163 19,519 51.13 51.41 51.28 8.52 8.18 8.3434

牧之原市 17,772 18,317 36,089 10,490 11,170 21,660 7,282 7,147 14,429 59.03 60.98 60.02 6.52 5.73 6.129
その他市計 789,553 1,604,950815,397 412,487 433,783 846,270 377,066 381,614 758,680 52.24 53.20 52.73 6.18 6.156.12
市計 1,387,620 1,442,012 2,829,632 725,337 764,897 1,490,234 662,283 677,115 1,339,398 52.27 53.04 52.67 6.466.45 6.46
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東伊豆町 5,023 5,386 10,409 2,762 3,051 5,813 2,261 2,335 4,596 54.99 56.65 55.85 8.96 9.45 9.2022

河津町 2,910 3,130 6,040 1,813 1,948 3,761 1,097 1,182 2,279 62.30 62.24 62.27 9.95 10.25 10.106

南伊豆町 3,339 3,604 6,943 2,140 2,304 4,444 1,199 1,300 2,499 64.09 63.93 64.01 6.91 4.34 5.574

松崎町 2,614 2,955 5,569 1,732 1,993 3,725 882 962 1,844 66.26 67.45 66.89 5.52 4.63 5.052

西伊豆町 3,130 3,508 6,638 1,987 2,304 4,291 1,143 1,204 2,347 63.48 65.68 64.64 6.93 7.17 7.043
賀茂郡計 17,016 35,59918,583 10,434 11,600 22,034 6,582 6,983 13,565 61.32 62.42 61.89 7.34 7.537.74

函南町 15,318 16,123 31,441 7,689 8,221 15,910 7,629 7,902 15,531 50.20 50.99 50.60 8.47 8.58 8.5235
田方郡計 15,318 31,44116,123 7,689 8,221 15,910 7,629 7,902 15,531 50.20 50.99 50.60 8.58 8.528.47

清水町 12,304 13,238 25,542 6,309 7,088 13,397 5,995 6,150 12,145 51.28 53.54 52.45 7.96 9.23 8.6231

長泉町 16,807 17,462 34,269 9,391 9,851 19,242 7,416 7,611 15,027 55.88 56.41 56.15 7.49 8.38 7.9420

小山町 7,547 7,294 14,841 4,321 4,084 8,405 3,226 3,210 6,436 57.25 55.99 56.63 5.85 5.78 5.8119
駿東郡計 36,658 74,65237,994 20,021 21,023 41,044 16,637 16,971 33,608 54.62 55.33 54.98 8.18 7.737.27

吉田町 11,520 11,474 22,994 6,450 6,808 13,258 5,070 4,666 9,736 55.99 59.33 57.66 5.25 5.34 5.2816

川根本町 2,810 2,932 5,742 2,055 2,170 4,225 755 762 1,517 73.13 74.01 73.58 7.22 6.01 6.601
榛原郡計 14,330 28,73614,406 8,505 8,978 17,483 5,825 5,428 11,253 59.35 62.32 60.84 5.25 5.315.40

森町 7,318 7,574 14,892 4,578 4,661 9,239 2,740 2,913 5,653 62.56 61.54 62.04 4.87 4.68 4.777
周智郡計 7,318 14,8927,574 4,578 4,661 9,239 2,740 2,913 5,653 62.56 61.54 62.04 4.68 4.774.87
町計 90,640 94,680 185,320 51,227 54,483 105,710 39,413 40,197 79,610 56.52 57.54 57.04 7.106.99 7.22

1,478,260 1,536,692 3,014,952 776,564 819,380 1,595,944 701,696 717,312 1,419,008 52.53 53.32 52.93県計 6.496.516.48
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